
 
 

UCHWAŁA NR LXIX/383/2024 
RADY GMINY BOROWA 

z dnia 31 stycznia 2024 r. 

w sprawie określenia kryteriów w postępowaniu rekrutacyjnym do klas I 
publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Borowa, przyznania im punktów 

oraz określenia dokumentów niezbędnych do potwierdzenia tych kryteriów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (t. j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 133 ust. 2 i 3 w zw. z art. 29 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia  14 grudnia 
2016 r. Prawo oświatowe (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 900 z późn. zm.) 

Rada Gminy Borowa 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Określić kryteria w postępowaniu rekrutacyjnym do klas I publicznych szkół podstawowych 
prowadzonych przez Gminę Borowa dla kandydatów zamieszkałych poza obwodem szkoły wraz 
z przyznaniem im punktów oraz dokumenty niezbędne do potwierdzenia tych kryteriów, zgodnie 
z załącznikiem do uchwały. 

§ 2. W przypadku uzyskania przez więcej niż jedno dziecko takiej samej liczby punktów, o przyjęciu 
decyduje kolejność złożenia wniosku. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr XVI/74/2016 Rady Gminy Borowa z dnia 29 stycznia 2016 r. w sprawie 
ustalenia zasad i kryteriów rekrutacji do publicznych szkół podstawowych i gimnazjów, dla których organem 
prowadzącym jest Gmina Borowa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Mieczysław Wiącek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 16 lutego 2024 r.

Poz. 1036



 

Załącznik do uchwały Nr LXIX/383/2024 

Rady Gminy Borowa 

z dnia 31 stycznia 2024 r.  

 

KRYTERIUM  
LICZBA  

PUNKTÓW  

DOKUMENTY NIEZBĘDNE DO 

POTWIERDZANIA KRYTERIUM  

Rodzeństwo uczęszcza do szkoły, do której 

kandydat stara się o przyjęcie  
4  Oświadczenie rodzica 

Co najmniej jeden z rodziców kandydata pracuje 

w obwodzie szkoły  
2  Oświadczenie rodzica  

Samotne wychowywanie kandydata w rodzinie  2  Oświadczenie rodzica  

Niepełnosprawność przynajmniej jednego z rodziców 

kandydata  
1  Oświadczenie rodzica  

Kandydat uczęszczał do przedszkola wchodzącego  

w skład zespołu ze szkołą, do której ubiega się 

o przyjęcie 

4  Oświadczenie rodzica  

Objęcie kandydata pieczą zastępczą  2  Oświadczenie osoby sprawującej pieczę 

zastępczą nad kandydatem  

Ilekroć w uchwale jest mowa o „rodzicach"  należy rozumieć także prawnych opiekunów kandydata  

oraz osoby sprawujące pieczę zastępczą nad kandydatem.  

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 1036


	UCHWAŁA NR LXIX/383/2024 RADY GMINY BOROWA z dnia 31 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1 Załącznik


		2024-02-16T13:21:08+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




